Cronenburger, Johann Michael

& Johann Hollandt

Theses ex tit. FF. et l. ad exhibendum. [resp. Theod.
zum Sande.] Colon. [1591.] 4 ff.
Fasciculus thesium [1. v.] 31.

Theses de rebus creditis si certum petatur et de
conditione. [resp. Mich. Michaelis.] 4 ff. Colon. [1591.]
4 ff. Fasciculus thesium [1. v.] 32.

Theses ex FF. l. es lan. de iurejurando congestae. [resp.
Ad. Keingen.] Colon. 1593. 4 ff.
Fasciculus thesium [1. v.] 33.

Theoremata juridica ex tit. FF. et l. de conditione cau-
ta data non secuta et de conditione ob tur-
pem vel injustam causam. [resp. Just. ab Hozer.]
Colon. [1591.] 4 ff. Fasciculus thesium [1. v.] 34.

Conclusiones ex tit. FF. et l. de conditione indebiti et
sine causa. [resp. Alb. Dyenberg.] Colon. [1591.]
4 ff. Fasciculus thesium [1. v.] 35.

Positiones juris... de eo quod certo loco dari oporteat
et de constituta pecunia. [resp. Hrn. Gippen-
busch.] Colon. Agr. [1591.] 4 ff.
Fasciculus thesium [1. v.] 36.

Theses ex tit. FF. et l. commodati vel contra et de pre-
caris. [resp. Lud. Tilmann.] Colon. [1591.] 4 ff.
Fasciculus thesium [1. v.] 37.